XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 1页 共 8页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW JRC4558
双运算放大器
概 述
JR4558 集成电路是一款低噪声双通道 高增益运算放大器，采用先进的外延工艺，在单个硅芯片上进行
内部补偿和构建。它适合于电源电压范围很宽的单电源使用，也适用于双电源工作模式，在推荐的工作条件
下， 电源电流与电源电压无关。它的使用范围包括有源滤波器、补偿放大器、 音频前置放大器、均衡放大

 音频前置放大器
 电子仪器仪表
订购信息
产品型号 封装 丝印 包装 包装数量
XBLW JRC4558N JRC455DIP-8 8 管装 2000只/盒
XBLW JRC4558DTR JRC455SOP-8 8 编带 2500只/盘
等效电路图（仅一个通道）
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 2页 共 8页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW JRC4558
双运算放大器
管脚说明
JR4558提供SOP8和DIP8两种封装形式。
管脚序号 管脚名称 I/O 描述